SDB12H0SBD Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
C&K SDB12H0SBD C&K Dobavitelj Distributer C&K
C&K
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SDB12H0SBD
PROIZVAJALEC C&K
OPIS DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 35515 pcs
PODATKOVNI LIST
PRALNI No
VOLTAGE RATING 24VDC
SKLOP ZAKLJUČKA Gull Wing
SERIJA SDB
VIŠINA TONA 0.100" (2.54mm), Full
PAKIRANJE Bulk
DRUGA IMENA CKN12010
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
ŠTEVILO POZICIJ 12
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
MEHANSKO ŽIVLJENJE 1,000 Cycles
DOLŽINA 1.243" (31.58mm)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
VIŠINA NAD PLOŠČO 0.157" (4.00mm)
LASTNOSTI -
ELEKTRIČNO ŽIVLJENJE 1,000 Cycles
NATANČEN OPIS Dip Switch SPST 12 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
TRENUTNA OCENA 25mA
KONTAKTNI MATERIAL Phosphor Bronze
OBRNITE SE NA DOKONČAJ Gold
CIRCUIT SPST
MATERIAL TELESA Polyamide (PA46), Nylon 4/6
TIP AKTUATORJA Slide (Standard)
RAVEN AKTUATORJA Flush, Recessed
SDB12H0SBD
Številka dela: SDB12H0SBD
Proizvajalec / znamka: C&K
Opis izdelka DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 35515 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDB12H0SBD.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SDB12H0SBD
SDB12H0SBD.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SDB157-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 1000V SDB-1
Na zalogi:  441711 pcs
RFQ
SDB156-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  RECT BRIDGE 800V 1.5A SBD-1
Na zalogi:  182339 pcs
RFQ
SDB104-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 400V SDB-1
Na zalogi:  737354 pcs
RFQ
SDB107-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 1000V SDB-1
Na zalogi:  704465 pcs
RFQ
SDB154-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 400V SDB-1
Na zalogi:  170190 pcs
RFQ
SDB204-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE GPP 2A 400V SDB-1
Na zalogi:  430625 pcs
RFQ
SDB155-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 600V SDB-1
Na zalogi:  519868 pcs
RFQ
SDB105-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 600V SDB-1
Na zalogi:  677118 pcs
RFQ
SDB157L-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1P 1000V 1.5A SDBL-1
Na zalogi:  209631 pcs
RFQ
SDB09H1SBD
Proizvajalci:  C&K
Opis:  DIP 9P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Na zalogi:  47469 pcs
RFQ
SDB103-TP
Proizvajalci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 1A SDB-1
Na zalogi:  178870 pcs
RFQ
SDB10H0SBD
Proizvajalci:  C&K
Opis:  DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Na zalogi:  44886 pcs
RFQ